
Programm Bahnpokal /

DM Para Radsport Bahn

29.-30.12.2023

Freitag den 29.12.23

10:00 DM Para WC1-5 Omnium - 200 m fl. 9 F. 00:15

10:15 DM Para MC1-5 Omnium - 200 m fl.

10:15 DM Para WB Sprint - 200 m fl. Quali 5 T. 00:12

10:27 DM Para MB Sprint - 200 m fl. Quali
10:27 U13 w/m Temporennen 12 Rd. - 10 W. 00:10

10:37 U15 w/m Madison 50 Rd. - 5 W. 00:20

10:57 DM Para WC1-5 Omnium - 500 m Zeitfahren 1 F. 00:03

11:00 DM Para MC1-5 Omnium - 1000 m Zeitfahren 8 F. 00:24

11:24 DM Para WB 1000 m Zeitfahren 5 T. 00:15

11:39 DM Para MB 1000 m Zeitfahren

11:39 DM Para C + B Siegerehrung Zeitfahren 00:15

11:54 U13 w/m Punktefahren 20 Rd. - 4 W. 00:10

12:04 U15 w/m Dän. Punktefahren 50 Rd. - 10 W. 00:20

12:24 DM Para WC1-5 Omnium - EV 3000m 1 F. 00:07

12:31 DM Para MC1-3 Omnium - EV 3000m 3 F. 00:21

12:52 DM Para MC4-5 Omnium - EV 4000m 5 F. 00:35

13:27 DM Para WB EV 4 T. 00:28

13:55 DM Para MB EV

13:55 DM Para B Siegerehrung EV 00:15

14:10 Pause 00:40

14:50 DM Para WB Sprint Finale 1. Serie 00:03

14:53 DM Para MB Sprint Finale 1. Serie 00:03

14:56 DM Para WC+MC1-5 Omnium - Scratch 40 Rd. 00:20

15:16 DM Para WB Sprint Finale 2. Serie 00:03

15:19 DM Para MB Sprint Finale 2. Serie 00:03

15:22 DM Para C Siegerehrung Omnium 00:15

15:37 DM Para WB ggf. Sprint Finale 3. Serie 00:03

15:40 DM Para MB ggf. Sprint Finale 3. Serie

15:40 DM Para B Siegerehrung Sprint 00:05

15:45 U17 m Temporennen 24 Rd. - 20 W. 00:15

16:00 U17 w / U19 w / Elite F Temporennen 30 Rd. - 26 W. 00:15

16:15 U19 m / Elite M Temporennen 30 Rd. - 26 W. 00:15

16:30 DM Para WC+MC1-5 Teamsprint 3 Teams 00:15

16:45 DM Para B Teamsprint 2 Teams 00:10

16:55 DM Para C + B Siegerehrung Teamsprint 00:15

17:10 U17 m Dän. Punktefahren 60 Rd. - 12 W. 00:25

17:35 U17 w / U19 w / Elite F Dän. Punktefahren 60 Rd. - 12 W. 00:25

18:00 U19 m / Elite M Dän. Punktefahren 60 Rd. - 12 W. 00:25

18:25 Ende

Änderungen vorbehalten; Stand: 20.12.2023



Deutsche Meisterschaften   

Para Radsport Bahn 2023 

Berlin, 29.12.2023 

Meldeliste 

Deutsche Meisterschaft Para Radsport Bahn 2023 

Männer C- Klassen, B- Klassen 

Starklasse UCI ID  Name, Vorname Verein 200m  500m/1000m 1er Verfolgung 10k Scratch Team Sprint 

C1 100 060 808 70  Teuber, Michael BSV München e.V. x x x x x 

 

C2 100 608 746 55  Kromen, Maximilian BPRSV x x x x x 

 

C3 100 096 537 06 
 

Korber, Manuel BSV München e.V. x x x x x 

 

C4 100 504 771 64 
 

Döring, Fabian RVC Reute e.V. x x x x x 

C4 100 459 778 79 
 

Hanisch, Martin RC Team Babo Abensberg e.V. x x x x x 

C4 100 499 726 63 
 

Vetter, Tobias BSV München e.V. x x x x x 

 

C5 101 266 691 49  Betz, Christian RC Herpersdorf 1919 e.V. x x x x x 

C5 101 078 361 93  Klinge, Jakob RC Herpersdorf 1919 e.V. x x x x x 

 

B 101 473 304 52  Köhler, Mathias BPRSV e.V. x x x x x 

B   Ulbricht, Thomas  x x    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frauen C-Klassen, B-Klassen 

Starklasse UCI ID  Name, Vorname Verein 200m  500m/1000m 1er Verfolgung 10k Scratch Team Sprint 

C2   Hausberger, Maike BPRSV e.V.  x x   

          

C4   Laws, Vanessa BPRSV e.V x x x x x 

 

B 101 460 041 74  Nifer, Mouna RV Union 1886 Nürnberg e.V. x x x x x 

B 101 302 790 64 
 

Wagner, Michelle RV Union 1886 Nürnberg e.V. x x x x x 

B   Müller-Rottgard, Katrin  x x x   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

200m fl.

Nr. Klasse Name Vorname UCI-ID Verein Zeit (s)

1 1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 13,94

2 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 14,16

3 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 14,36

4 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 14,03

5 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 12,94

6 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 12,22

7 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 16,44

8 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 13,26

9 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 13,25

10 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 12,10

11 11 WB Nifer Mouna 10146004174 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 13,44

11a 0 Zeitler Martha 10051832740 RC Die Schwalben München

12 12 WB Wagner Michelle 10130279064 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 12,98

12a 0 Pauer Franziska 10089061542 SV Eintracht Oberdietfurt

13 13 WB Müller-Rottgard Katrin 10147773824 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 13,71

13a 0 Gaß Daniela 10045754981 RSC Nordsachsen e.V.

14 14 MB Köhler Mathias 10147330452 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. DNS

14a 0 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC e.V.

15 15 MB Ulbricht Thomas 10122623744 RSV Werner Otto Berlin e.V. 10,00

15a 0 Förstemann Robert 10051342989 RSV Werner Otto Berlin e.V.



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

500m Zeitfahren WC1-5

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz

1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 43,25 89,25 38,60 1

2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 43,01 100,00 43,01 2

CHF50 Geldstrafe wegen Missachtung von Kommissärsanweisungen (3.10.008 / 7.1)
1 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V.

CH100 Geldstrafe und Aberkennung der Punkte für das UCI-Ranking wegen Abwesenheit bei der Siegerehrung
1 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V.



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

1000m Zeitfahren MC1-5

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz

5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 01:13,36 93,95 01:08,92 1

6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 01:10,96 98,91 01:10,19 2

10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 01:11,19 100,00 01:11,19 3

4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 01:24,13 88,28 01:14,27 4

3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 01:24,76 87,81 01:14,43 5

8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 01:15,56 98,91 01:14,74 6

9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 01:19,02 100,00 01:19,02 7

7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 01:35,97 98,91 01:34,92 8



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

1000m Zeitfahren WB
Zeit Platz

11 WB Nifer Mouna 10146004174 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 01:18,80 1

11a 0 Zeitler Martha 10051832740 RC Die Schwalben München

13 WB Müller-Rottgard Katrin 10147773824 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 01:18,95 2

13a 0 Gaß Daniela 10045754981 RSC Nordsachsen e.V.

12 WB Wagner Michelle 10130279064 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 1,19,87 3

12a 0 Pauer Franziska 10089061542 SV Eintracht Oberdietfurt REL

Relegation wegen Startabbruchs aufgrund eines nicht anerkannten Defekts (3.2.021ter)
12 Wagner Michelle 10130279064 RV Union 1886 Nürnberg e.V.

Pauer Franziska 10089061542 SV Eintracht Oberdietfurt



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

1000m Zeitfahren MB
Zeit Platz

15 MB Ulbricht Thomas 10122623744 RSV Werner Otto Berlin e.V. 01:02,33 1

15a 0 Förstemann Robert 10051342989 RSV Werner Otto Berlin e.V.

14 MB Köhler Mathias 10147330452 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 01:07,67 2

14a 0 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC e.V.



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

3000m Zeitfahren WB Ergebnis

Zeit Platz

12 WB Wagner Michelle 10130279064 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 04:03,43 1

12a 0 Pauer Franziska 10089061542 SV Eintracht Oberdietfurt

11 WB Nifer Mouna 10146004174 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 04:03,66 2

11a 0 Zeitler Martha 10051832740 RC Die Schwalben München

13 WB Müller-Rottgard Katrin 10147773824 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. DNS

13a 0 Gaß Daniela 10045754981 RSC Nordsachsen e.V.



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

4000m Zeitfahren MB Ergebnis

Zeit Platz

14 MB Köhler Mathias 10147330452 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 04:39,21 1

14a 0 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC e.V.

15 MB Ulbricht Thomas 10122623744 RSV Werner Otto Berlin e.V. DNS

15a 0 Förstemann Robert 10051342989 RSV Werner Otto Berlin e.V.



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Scratch 10 km

13'21''
Platz Nr. Klasse Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/-

1 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V.

2 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. -1

3 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. -1

4 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. -1

5 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. -1

6 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. -2

7 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. -3

8 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. -5

9 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. -7



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium 200m fl. WC1-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Pkt.

1 1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 13,94 89,30 12,45 40

2 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 14,16 100,00 14,16 38



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung WC1-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 40 40

2 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 38 38



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - 500m WC1-5

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz Pkt.

1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 43,25 89,25 38,60 1 40

2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 43,01 100,00 43,01 2 38



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung WC1-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 40 40 80

2 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 38 38 76



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Einerverfolgung WC1-5

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz Pkt.

2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 04:04,33 100,00 04:04,33 1 40

1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 89,30 DNS



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung WC1-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 38 38 40 116

DNF 1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 40 40 DNS 80



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Scratch WC1-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein Pkt.

1 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 40



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung WC1-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 38 38 40 40 156

DNF 1 WC2 Hausberger Maike 10083173036 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 40 40 DNS 80



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium 200m fl. MC1-3

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Pkt.

1 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 12,94 100,00 12,94 40

2 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 14,03 93,96 13,18 38

3 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 14,36 93,46 13,42 36



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC1-3

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 40 40

2 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 38 38

3 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 36 36



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - 1000m MC1-3

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz Pkt.

5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 01:13,36 100,00 01:13,36 1 40

4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 01:24,13 93,96 01:19,05 2 38

3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 01:24,76 93,46 01:19,22 3 36



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC1-3

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 40 40 80

2 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 38 38 76

3 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 36 36 72



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Einerverfolgung MC1-3

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz Pkt.

5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 03:44,31 100,00 03:44,31 1 40

3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 04:07,08 93,46 03:50,92 2 38

4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 04:15,70 93,96 04:00,26 3 36



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC1-3

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 40 40 40 120

2 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 38 38 36 112

3 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 36 36 38 110



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Scratch MC1-3

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein Pkt.

1 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 40

2 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 38

3 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 36



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC1-3

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V. 40 40 40 40 160

2 3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 36 36 38 38 148

3 4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V.38 38 36 36 148



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium 200m fl. MC4-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Pkt.

1 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 12,22 98,91 12,09 40

2 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 12,10 100,00 12,10 38

3 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 13,26 98,91 13,12 36

4 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 13,25 100,00 13,25 34

5 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 16,44 98,91 16,26 32



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC4-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 40 40

2 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 38 38

3 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 36 36

4 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 34 34

5 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 32 32



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - 1000m MC4-5

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz Pkt.

6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 01:10,96 98,91 01:10,19 1 40

10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 01:11,19 98,91 01:10,41 2 38

8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 01:15,56 98,91 01:14,74 3 36

9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 01:19,02 100,00 01:19,02 4 34

7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 01:35,97 100,00 01:35,97 5 32



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC4-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 40 40 80

2 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 38 38 76

3 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 36 36 72

4 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 34 34 68

5 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 32 32 64



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Einerverfolgung MC4-5

reale Zeit Faktor % fakt. Zeit Platz Pkt.

10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 04:45,67 100,00 04:45,67 1 40

6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 05:07,61 98,91 05:04,26 2 38

8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 05:17,06 98,91 05:13,60 3 36

9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 05:24,13 100,00 05:24,13 4 34

7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 06:45,44 98,91 06:41,02 5 32



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC4-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 40 40 38 118

2 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 38 38 40 116

3 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 36 36 36 108

4 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 34 34 34 102

5 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 32 32 32 96



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Scratch MC4-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein Pkt.

1 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 40

2 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 38

3 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 36

4 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 34

5 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 32



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Omnium - Gesamtwertung MC4-5

Platz Nr. Kl. Name Vorname UCI-ID Verein 200m TT EV Scratch Punkte

1 10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V. 38 38 40 40 156

2 6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V. 40 40 38 36 154

3 8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V. 36 36 36 38 146

4 9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V. 34 34 34 34 136

5 7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V. 32 32 32 32 128



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Sprint WB

Finale (3 Serien)

12 Wagner Michelle 10130279064 RV Union 1886 Nürnberg e.V.
12a Pauer Franziska 10089061542 SV Eintracht Oberdietfurt

11 Nifer Mouna 10146004174 RV Union 1886 Nürnberg e.V.
11a Zeitler Martha 10051832740 RC Die Schwalben München

Platz 3 nach 200m Qualifikation
13 Müller-Rottgard Katrin 10147773824 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V.

Gaß Daniela 10045754981 RSC Nordsachsen e.V.

1.

2.

x x



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Teamsprint C
Zeit Platz

3 MC1 Teuber Michael 10006080870 BSV München e.V. 57,68 1

10 MC5 Klinge Jakob 10107836193 RC Herpersdorf 1919 e.V.

6 MC4 Döring Fabian 10050477164 RVC Reute e.V.

2 WC4 Laws Vanessa 10046152479 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 58,56 2

5 MC3 Korber Manuel 10009653706 BSV München e.V.

8 MC4 Vetter Tobias 10049972663 BSV München e.V.

4 MC2 Kromen Maximilian 10060874655 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V. 01:03,57 3

9 MC5 Betz Christian 10126669149 RC Herpersdorf 1919 e.V.

7 MC4 Hanisch Martin 10045977879 RC Team Babo Abensberg e.V.



DM Para Radsport Bahn

29.12.2023

Teamsprint B
Zeit Platz

12 WB Wagner Michelle 10130279064 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 54,51 1

12a 0 Pauer Franziska 10089061542 SV Eintracht Oberdietfurt

15 MB Ulbricht Thomas 10122623744 RSV Werner Otto Berlin e.V.

15a 0 Förstemann Robert 10051342989 RSV Werner Otto Berlin e.V.

11 WB Nifer Mouna 10146004174 RV Union 1886 Nürnberg e.V. 56,00 2

11a 0 Zeitler Martha 10051832740 RC Die Schwalben München

14 MB Köhler Mathias 10147330452 Brandenburgischer Präventions- und Rehabilitationsverein e.V.

14a 0 Henkelmann Milan 10036440759 Berliner TSC e.V.
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